(1) *Aen.* 1.681. Non citato altrove. (2) *Ou. ep.* 10,72. Forse intende corroborare *uictor*, nella stessa posizione del verso precedente tanto in Catullo quanto in Ovidio (v. 71: *cum tibi, ne victor tecto morerere recuruo*). (3) *Aen.* 5,591 (*inremeabilis* edd.). L'errore non è attestato.

120	Omnibus his, thesei dulcem ^{*praeferret} <i>praeoptarit*</i> amorem.	Omnibus his thesei dulcem ^{praeferret} portaret amorem.
121	Aut ut uecta ^{ratis} spumosa ad littora <i>diae</i> ? [...]	Aut ut uecta ratis spumosa ad littora die ^{chiaie}
122	Aut ut eam deuictam lumina somno,	Aut ut eam deuictam lumina somno
123	Liquerit immemori discedens pectore coniunx?	
124	Saepe illam perhibent ardenti corde furentem	
125	Clarisonas imo fudisse e pectore uoces.	
126	Ac tum praeruptos <i>tristem</i> conscendere montes	Ac tum praeruptos tristes conscendere montes
91r 127	Vnde aciem ⁱⁿ pelagi uastos protenderet aestus:	Vnde ^{etiam} aciem in pelagi uastos protenderet aestus
128	Tum tremuli salis aduersas procurere in undas	
129	Mollia nudatae tollentem tegmina surae.	
130	Atque haec extremis moestam dixisse querelis	
131	Frigidulos udo singulis ore cientem.	
132	Siccine me patriis <i>uectam</i> perfide ab oris?	Siccine me patriis auectam perfide ab oris
133	Perfide deserto liquisti in littore theseu?	
134	Siccine discedens neglecto numine diuum?	
135	Immemor <i>ab</i> deuota domum periuria portas?	Immemor: ah deuota domum periuria portas
136	Nulla ne res potuit crudelis flectere mentis	
137	Consilium ? tibi nulla fuit <i>clementia</i> praesto?	
138	Immite ut nostri uellet mitescere pectus?	
139	At non haec quondam blanda promissa dedisti	
140	Voce mihi. non <i>hoc</i> miserae sperare iubebas:	Voce mihi. non haec miserae sperare iubebas
141	Sed connubia laeta: sed optatos hymenaeos:	
142	<i>Quae</i> cuncta aerei discerpunt irrita uenti . .	
143	Tum iam nulla uiro iuranti femina credat	
144	Nulla uiri speret sermones esse fideles:	
145	Qui[[s]], dum aliquid cupiens animus praegestit apisci	Quis dum aliquid cupiens animus praegestit aspici
146	Nil metuunt iurare: nihil promittere percunt.	
91v 147	Sed simulac cupidae mentis saciata libido est	Sed simul ac cupidae mentis satiata libido est
148	Dicta nihil metuere: nihil periuria curant	
149	Certe ego te in medio uersantem turbine leti	
150	Eripui, et potius germanum <i>ammittere</i> creui	
151	<i>Quam</i> tibi fallaci supremo in tempore deessem.	
152	Pro quo dilaceranda feris dabor, alitibusque	
153	Praeda, neque <i>iniecta</i> tumulabor mortua terra	^{*tanta} Praeda, neque intacta* tumulabor mortua terra
154	<i>Quae</i> nam te genuit sola sub rupe leaena?	
155	<i>Quod</i> mare conceptum spumantibus expuit undis?	
156	<i>Quae</i> syrtis? quae scylla rapax? quae? uasta charybdis?	
157	Talia qui reddis pro dulci praemia uita?	
158	=Si tibi non cordi fuerant connubia nostra,	
159	Saeua quod horrebas prisci praecepta parentis:	
160	At tamen in uestras potuisti ducere sedes,	
161	<i>Quae</i> tibi iocundo famularer serua labore